

    
    

    

    



             
            [image: Logo PPF Banka]
            
                

	
		
						EN
		
	
	
		
						CS
		
	




	Hledat


	
		
			Internetové bankovnictví
		
			




	
		Přihlášení do internetového bankovnictví


		

		
			

				

				
									
						Přihlásit
					

									


				
					V případě potíží s přihlášením kontaktujte svého obchodního poradce nebo se obraťte na naši zákaznickou podporu, po-pá 8.00-17.00:


					 (+420) 224 175 995

					 customer.service@ppfbanka.cz

          Blokace nonstop: (+420) 224 175 901

				

			

		
		
		
			
				PPF banka Smart Banking

				Stáhnout
				
					[image: PPF banka Smart Banking]
					PPF banka Smart Banking

					Otevřete kameru či aplikaci na QR kód a namiřte na něj mobilním telefonem. Klikněte na odkaz z QR kódu, který vás přesměruje ke stažení aplikace, nebo klikněte na odkaz níže.

					
            [image: Stáhnout v App Store]
						[image: Get In On Google Play]
					

				

			

			
				PPF banka e-Token

				Stáhnout
				 
					[image: PPF banka e-Token]
					PPF banka e-Token

					Otevřete kameru či aplikaci na QR kód a namiřte na něj mobilním telefonem. Klikněte na odkaz z QR kódu, který vás přesměruje ke stažení aplikace, nebo klikněte na odkaz níže.

					
						[image: Stáhnout v App Store]
						[image: Get In On Google Play]
					

				

			

		

		
			
				Bezpečnostní informace
				|
				Obchodní podmínky
				|
				Důležité dokumenty
			

		


		
	


                
                    
                        NONSTOP blokace platebních karet (+420) 222 244 266
                    

                    
                        NONSTOP blokace internetového bankovnictví (+420) 224 175 901
                    

                    
                        Transparentní účty  |
                        Aplikace třetích stran |
                        Mapa stránek|
                        Podmínky použití |
                        Cookies

                        Copyright ©  2024 PPF banka a. s.
                    

                

            

            
                
            

            Hledat
        

    


    
        


	
	








        
    


    
	


	
		
			
				
					Chyba 404
				

			

			
				Stránka nebyla nalezena

								Zpět na hlavní stránku

			

		

	



    


  
    
    
      
        
          Souhlas se soubory cookies
        

        
          Soubory cookies využíváme k zajištění nejlepší uživatelské zkušenosti s našimi webovými stránkami. Podrobné informace o cookies naleznete v sekci „Více informací o cookies“. Kliknutím na „Přijmout všechny cookies“ souhlasíte s tím, že můžeme užívat všechny typy cookies (tj. nutné, výkonové a funkční). Chcete-li povolit užívání pouze některých typů cookies, můžete tak učinit v sekci „Nastavení cookies“. Kliknutím na „Nepříjmout cookies“ můžete odmítnout užívání všech cookies s výjimkou těch, které jsou třeba pro fungování našich webových stránek, tzv. nutné (technické) cookies.
        

        
          Více informací o cookies
        
      

      
        
          
            Přijmout všechny cookies
          
        

        
          
            Nepřijmout cookies
          
        

        
          
            Nastavení cookies
          
        

      

    

  




    


  
    
    
      
        
          Souhlas se soubory cookies
        

        
          Soubory cookies využíváme k zajištění nejlepší uživatelské zkušenosti s našimi webovými stránkami. Podrobné informace o cookies naleznete v sekci „Více informací o cookies“. Kliknutím na „Přijmout všechny cookies“ souhlasíte s tím, že můžeme užívat všechny typy cookies (tj. nutné, výkonové a funkční). Chcete-li povolit užívání pouze některých typů cookies, můžete tak učinit v sekci „Nastavení cookies“. Kliknutím na „Nepříjmout cookies“ můžete odmítnout užívání všech cookies s výjimkou těch, které jsou třeba pro fungování našich webových stránek, tzv. nutné (technické) cookies.
        

        
          Více informací o cookies
        
      

      
        
          
            Přijmout všechny cookies
          
        

        
          
            Nepřijmout cookies
          
        

        
          
            Nastavení cookies
          
        

      

    

  





  
  
    
      Vaše soukromí
    

    

    Na našich webových stránkách využíváme cookies, pomocí kterých Vám chceme zajistit co nejlepší uživatelskou zkušenost na našem webu. Tyto cookies mohou zahrnovat informace přímo o Vás, o Vašich jednotlivých preferencích nebo o Vámi využívaném zařízení. Skrze jednotlivé informace obsažené v cookies Vás však nejsme schopni přímo identifikovat, pouze Vám můžeme zprostředkovat lepší zkušenost s našimi webovými stránkami. Protože respektujeme Vaše právo na soukromí, můžete se rozhodnout některé typy cookies nepovolit. Chcete-li získat další informace a změnit výchozí nastavení cookies, klikněte na záhlaví jednotlivých typů cookies. Blokování některých typů cookies může mít negativní vliv na Vaší uživatelskou zkušenost s webovými stránkami. Další podrobné informace o tom, jak zpracováváme Vaše osobní údaje v podobě souborů cookie, naleznete v sekci "Více informací o cookies."

    K uložení voleb, které jste nastavili v menu „Nastavení cookies", bude třeba rovněž vytvořit soubor cookies. Z toho vyplývají dva důsledky:

    	Pokud odstraníte ve Vašem internetovém prohlížeči všechny soubory cookies, budete muset předvolby pro naše webové stránky nastavit znovu; a
	Přejdete-li na jiné zařízení nebo internetový prohlížeč, rovněž nám budete muset své předvolby sdělit znovu.


    
      
        Více informací
      
    

    
      
        Povolit vše
      
    

    
      Řízení předvoleb poskytování souhlasu
    


    
      
        
          
            
              Nutné cookies
            

            
              Vždy aktivní
            

          

          
            
              Nutné (technické) cookies jsou nezbytné pro fungování našich webových stránek a nemohou být vypnuty. Tento typ cookies neukládá žádné Vaše osobní údaje, podle kterých by bylo možné Vás identifikovat. Obvyklou funkčností těchto typů cookies je pouze reakce na akce, které jste provedli na našich webových stránkách, což představuje požadavek na služby, jako je nastavení předvoleb ochrany osobních údajů a přihlášení nebo vyplňování formulářů.
            

          

        

      

      
        
          
            
              Výkonové cookies
            

            
            
              
              
            
            

          

          
            
              Tyto cookies nám umožňují počítat návštěvy a zdroje návštěvnosti na našich webových stránkách, abychom mohli měřit a zlepšovat jejich výkon. Pomáhají nám zjišťovat, jaká část našich webových stránek je nejvíce, či nejméně oblíbená, a současně nám umožňují sledovat, jak se návštěvníci po stránkách pohybují. Veškeré informace, které tyto cookies shromažďují, jsou souhrnné, a tudíž anonymní. Pokud tyto cookies nepovolíte, nebudeme disponovat informacemi o využívání našich stránek.
            

          

        

      

      
        
          
            
              Funkční cookies
            

            
            
              
              
            
            

          

          
            
              Funkční cookies umožňují webové stránce, aby Vám poskytovala rozšířené funkce a individuální personalizaci. Tyto cookies jsou nastaveny externím správcem našich webových stránek, jedná se o bezpečnostní cookies pro ochranu uživatelských údajů před neautorizovaným přístupem. Pokud tyto cookies nepovolíte, některé nebo všechny tyto služby nemusí správně fungovat.
            

          

        

      

          


    
      
        
          Zamítnout vše
        
      

      
        
          Potvrdit moje volby
        
      

    

  




        
    

